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T.C. 

TEKMAN BELEDĠYESĠ 

2024 YILI FAALĠYET RAPORU 

 

ÜST YÖNETĠCĠ SUNUġU 

Değerli Tekman halkı ve kıymetli meclis üyesi arkadaĢlarımız, Göreve layık 

görüldüğümüz 1 yıldan bu yana bilginize sunulmaya değer faaliyetleri gururla paylaĢıyoruz. 

Her ne kadar ilk vazife yılımız olsa da sorunları doğru tespit edip, doğru çözüm alternatifleri 

geliĢtirerek kısa zamanda önemli bir tecrübeye ulaĢtık. Doğru tespit ve doğru çözümlerimizin 

en önemli kaynağını hiç kuĢkusuz halkımızla olan birlikteliğimiz oluĢturmaktadır. Klasik ve 

öğretilmiĢ üstten yaklaĢımcı bir yaklaĢımın aksine, halkla bağını koparmayan, makamın asıl 

sahibinin halk olduğunun farkında olarak, arz, talep, eleĢtiri, öneri ve fikir kapılarını sonuna 

kadar açan; demokratik, halkçı Ģeffaf, hesap verebilirlik perspektifiyle hareket eden; bununla 

birlikte diğer kamu kurum ve kuruluĢlarıyla da azami düzeyde koordine içinde olmaya gayret 

gösteren bir yönetim anlayıĢıyla; siyasî, dinî, etnik vb. hiçbir ayrım yapmaksızın, her rengin 

kendi özgünlüğü temelinde var olması ve yaĢam bulması anlayıĢıyla yeni bir zihniyeti inĢa 

eden ilk yılımızı tamamladık. Bu zaman zarfında attığımız her adımda tüm zorlu 

koĢullarımızın farkında olan ve desteğini hiçbir zaman eksik etmeyen siz değerli halkımıza 

sonsuz Ģükranlarımızı sunuyoruz.  

  

    Değerli Tekman halkımız, uzun yılların birikmiĢ sorunlarına ve her türlü toplumsal 

ihtiyaca, imkan, koĢul ve Ģartlarımız dahilinde bir yıl içinde cevap olmaya çalıĢtık. 

Vazifemizin henüz ilk aylarında yaĢanan sel felaketinin her aĢamasında yaralarımızı birlikte 

sarmak için mesai gözetmeksizin halkımızın yanında olduk. Zorlu kıĢ koĢullarında, her 

mahallede her sokakta her kapıda var olmaya çalıĢtık. 

   Yıllardır dokunulmamıĢ birçok mahalle- mezra ulaĢım ağlarından çocuk oyun 

alanlarına; tarım arazilerini iĢlevselleĢtirmek için arazi yollarından ağaçlandırma 

çalıĢmalarına; reglaj çalıĢmalarından sıcak asfalt ve kilitli parke taĢı çalıĢmasına; çarpık imar 

planları tadilatından yeni imar planları çalıĢmalarına; kültür sanat etkinliklerinden toplumsal 

dayanıĢma projelerine kadar, bir yıllık kısa bir zamanda birçok alanda çalıĢma yürütmeyi siz 

değerli halkımızın desteğiyle baĢardık.  

    Ortak ve komünal yaĢamın en önemli perspektifi paylaĢımdır, birbiri için yaĢamaktır. 

Bu doğrultuda muhtaç ailelerimiz ve özel gereksinimli çocuklarımız da unutulmadı. 

Ġhtiyaçları temelinde her türlü destekler sunuldu.  

    

    Genel hatlarıyla izah ettiğimiz faaliyetlerimiz,  ayrıntılarıyla raporumuza bakıldığında 

yapılan hizmetlerin siyasi bir rant için değil, tamamen ihtiyaç endeksli ve tamamen 

toplumsallık adına olduğu görülecektir. Bizler için de en önemli hedef ahlâkî ve politik bir 

toplum inĢası ve doğal olarak yapılacak her çalıĢmanın da toplumsallığa hizmet etmesidir. 

Bunun yanı sıra, hizmet sadece maddi değerlere bağlanamaz. Bazen kimsesi olmayan bir 

hastayı ziyaret etmek bile önemli bir manevi hizmettir. Bu bir yılda halkımızın hem mutlu 



gününde, hem de kederinde yanında olarak belediye makamını betonarme binanın içinden 

çıkarmayı baĢardık. Artık belediye, sadece bir binadan ibaret değil, halkın olduğu her 

yerdedir. Gençlerin, kadınların, çocukların, yaĢlıların olduğu her alandadır.  

     Kıymetli meclis üyesi arkadaĢlarımız, 

Çok uzun yılların birikmiĢ sorunlarının bir yıllık kısa bir sürede çözüme kavuĢması 

imkânsız olsa da kısa zamanda yaptığımız bu çalıĢmalar, hiçbir Ģeyin imkânsız olmadığını; 

inanç, azim ve kararlılıkla birçok Ģeyin üstesinden gelinebileceğini de göstermiĢtir. Sizlerin de 

bu konuda gösterdiği çaba takdire Ģayandır. Önümüzde süreçte çok daha iyi bir performans ile 

halkımızın medarı olacağımızdan eminim.  

    Çok değerli ve aziz halkımız, özünde ve esasında en büyük Ģükranlarımızı size 

sunarken bir yıllık zaman zarfında eksik kaldığımız konularda affınıza sığınıp; ideallerimize, 

hedeflerimize ulaĢmak için gece gündüz demeden çalıĢacağımızın sözünü yineliyoruz. Sizden 

aldığımız moral ve motivasyonla daha güçlü daha kapsayıcı bir hizmet yılı olması 

temennisiyle teĢekkürlerimizi sunuyoruz.  

Selam, sevgi ve saygılar. 

 

 

                                         

                                                                              
   

Abdurrahman SEVER 

               Belediye BaĢkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

I- GENEL BĠLGĠLER 

 

A- Misyon ve Vizyon   

Tekman Belediyesi olarak misyonumuz; mahalli müĢterek nitelikte olan; imar, coğrafi 

ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta,  acil yardım, Ģehir 

içi trafik; defin ve mezarlıklar, ağaçlandırma park ve yeĢil alanlar, konut, kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor, sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma, ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini, baĢka kurum ve kuruluĢlara 

verilmeyen mahalli müĢterek nitelikteki görev ve hizmetleri yapmak veya yaptırmaktır. 

Tekman Belediyesi olarak vizyonumuz; belediye sınırlarımız içerisinde yaĢayan 

vatandaĢların refah ve mutluluğunu sağlamak ve yaĢam kalitesini yükseltmek için mahalli 

müĢterek nitelikteki hizmetlerin sunulmasında suratlılığı, kaliteyi ve çağdaĢlığı yakalamaktır. 

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Belediye BaĢkanı olarak yetki, görev ve sorumluluklarım Ģunlardır; 

Belediye teĢkilatını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini korumak, 

Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek bunlarla ilgili 

raporları meclise sunmak. 

Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

Meclise ve encümene baĢkanlık etmek. 

Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak. 

Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢındaki aktarmalara onay vermek. 



Belediye personelini atamak. 

Belediye ve bağlı kuruluĢları ile iĢletmelerini denetlemek. 

ġartsız bağıĢları kabul etmek. 

Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve engelli merkezini oluĢturmak. 

Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 

Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak veya yetkileri kullanmak. 

 

C- Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

Fiziksel Yapı  

Belediyemize ait 3 katlı Hizmet Binası, Kültür Merkezi, Havuz, Hamam, Fitness Salonu ve 

Kademe Garajı bulunmaktadır. 

Araç Filomuz; 

4 Adet Çöp Aracı 

5 Adet Hizmet Aracı 

1 Adet Yükleyici (Loder) 

3 Adet Kazıcı-Yükleyici (Beko Loder) 

1 Adet Greyder 

4 Adet 6 Teker Damperli Kamyon 

2 Adet 10 Teker Damperli Kamyon 

1 Adet 12 Teker Damperli Kamyon 

1 Adet Servis Aracı (Minibüs) 



1 Adet  Pikap Açık Kasa (Minibüs) 

1 Adet  Cenaze Aracı (Panelvan Minibüs) 

2 Adet Arazöz 

2 Adet Traktör 

1 Adet Çekici Tır 

1 Adet Paletli Ekskavatör 

1 Adet Yarı Römork(Damperli) 

1 Adet Mini Damperli  

1 Adet Kar Püskürtme El Aracı 

1 Adet Fırçalı Kaldırım Temizleme El Aracı 

1 Adet Sultan - Poyraz 27+1 Otobüs 

1 Adet  Forklift 

1 Adet Merdivenli Ġtfaiye Aracı 

 

2- Örgüt Yapısı 

BELEDĠYE BAġKANI 

 

BELEDĠYE MECLĠSĠ                    BELEDĠYE ENCÜMENĠ  

  

YAZI ĠġLERĠ           FEN ĠġLERĠ       MALĠ HĠZMETLERĠ    ĠNSAN KAYNAKLARI                          

 

MUHTARLIK ĠġLERĠ 

 



 

 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

Belediyemizde bilgisayar teknolojisi yoğun ve yaygın bir Ģekilde kullanılmaktadır. 

Belediyemizde Bilgi Edinme Birimi mevcut olmayıp, halkın bilgi edinme baĢvuruları sağlıklı 

bir Ģekilde cevaplanmaktadır. Ġnternet teknolojisi yaygın Ģekilde kullanılmaktadır. 

4- Ġnsan Kaynakları 

Belediyemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi Devlet Memurları, 4857 sayılı ĠĢ 

Kanununa tabi ĠĢçi personel ve 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesine tabi 

sözleĢmeli personel istihdam edilmektedir. 30 Mart 2024 tarihi itibariyle personel listemiz 

tabloda gösterilmiĢtir. 

30 Mart 2024 itibariyle; 

C5 NORM KADRO GRUBU (MEMUR VE SÜREKLĠ ĠġÇĠ) 

657 s. ve 4857 s. Kanuna Tabi Dolu Kadro BoĢ Kadro Toplam 

MEMUR / SÖZLEġMELĠ MEMUR 7/  111 118 

ĠġÇĠ 8 51 59 

 

PERSONEL LĠMĠTED ġĠRKETĠ KAPSAMINDA ÇALIġAN ĠġÇĠ 

PERSONEL LĠMĠTED ġĠRKETĠ 74 - - 

TOPLAM 74 - - 

5- Sunulan Hizmetler 

Belediyemizce; Fen ĠĢleri, Çevre ve Çevre sağlığı, UlaĢım (karla mücadele de yol açma 

çalıĢmaları, yol kumlama, cadde ve sokak arası yokları kilitli parke taĢı döĢeme çalıĢmalarını 

yapma vb.) Temizlik ve Katı atık, Zabıta, Defin ve Mezarlıklar, Ağaçlandırma, Park ve YeĢil 

alanlar, Kültür ve Sanat, Turizm ve tanıtım, Gençlik ve Spor, Sosyal yardım, Sosyal 

Hizmetleri yapma ve Nikâh kazandırma hizmetleri sunulmaktadır. 



 

 

6- Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

Belediyemizin yönetimi BaĢkanlığım tarafından yerine getirilmektedir. 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A- Ġdarenin Amaç ve Hedefleri  

1. Belediye sınırlarımızda yaĢayan vatandaĢların refah ve mutluluğunu sağlamak ve 

yaĢam kalitesini yükseltmek için mahalli müĢterek nitelikli hizmetlerin sunulmasında 

suratlılığı kaliteyi ve çağdaĢlığı yakalamaktır. 

2. Ġlçemizdeki yolların yapımı ve bakımı ile  altyapı sorunlarını ele alarak 

vatandaĢlarımıza kaliteli yaĢam ortamları oluĢturmak. 

Hedef 2.1: Belediyemiz yetki alanında bulunan cadde ve sokaklarında kilitli parke taĢı 

çalıĢmalarını yaparak vatandaĢlarımızın memnuniyetini kazanmak.  

Hedef 2.2: Halkın beklenti ve isteklerini karĢılayacak Ģekilde ilçemizdeki alt yapının 

kent standartlarında olması sağlanacaktır.  

Hedef 2.3: Ġmar planlaması ve etkili imar uygulama faaliyetleri ile vatandaĢlarımızın 

modern ve ĢehirleĢen bir Tekman’ a kavuĢturmak. 

3. Ġlçemize Modern ve estetik kent kimliğini kazandırmak için YeĢil alan, Park, bahçe, 

mesire alanları, ağaçlandırma ve Rekreasyon çalıĢmalarını yapmak. 

 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler  

Belediyemizin temel politikası bireylerin çıkarları yerine, toplumun menfaatlerini ön planda 

tutarak, Tekman’ın alt ve üst yapısı tamamlanmıĢ, çağdaĢ ve yaĢanabilir bir ilçe olması için 

çalıĢmalar yapmaktır.   

III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

A- Mali Bilgiler  



1 - Bütçe Uygulama Sonuçları  

GĠDER BÜTÇESĠ 

Ekonomik Sınıflandırma Birinci 

Düzeyi 

Bütçe Ġle Verilen ve  

Aktarılan Ödenek 

(TL) 

Harcanan Toplam  

Ödenek (TL) 

Harcama 

Oranı (%) 

Personel Giderleri 9.720.800,00 TL 13.048.139,07 TL  

Sos.Güv. Kur. Dev. Prim Gid. 1.994.000,00 TL 1.543.443,85 TL  

Mal ve Hizmet Alım Gider. 91.875.350,00 TL 98.107.042,82 TL  

Faiz Giderleri 1.250.000,00 TL 679.870,12 TL  

Cari Transferler 2.508.000,00 TL 5.738.813,41  TL  

Sermaye Giderleri 32.361.325,00 TL 28.132.770,26 TL  

Sermaye Transferleri 75.000,00 TL 0,00  

Yedek Ödenek 10.600.015,00 TL 0,00  

TOPLAM 150.384.490,00 

TL  

147.250.079,53 TL %97.91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GELĠR BÜTÇESĠ 

 

Gelirin Türü 

Bütçe Ġle Tahmin 

Edilen Ödenek (TL) 

2024 yılı Net 

Tahsilatı 

GerçekleĢme Oranı 

(%) 

Vergi Gelirleri 5.788.830,00 TL 4.333.148,53  

TeĢebbüs ve Mülkiyet Geliri. 4.049.800,00 TL 2.273.539,16  

Alınan BağıĢ.Yar.Özel Gelir. 21.939.460,00 TL 0,00  

Diğer Gelirler 115.155.400,00 TL 158.435.280,38      

Sermaye Gelirleri 3.472.000,00 TL 270.588,78  

Red ve Ġadeler(-) -21.000,00 TL 0,00  

 TOPLAM 150.384.490,00 TL 165.312.556,85 TL % 110 

 

2- Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar  

Belediyemiz Gider Bütçesi % 99.96 oranında gerçekleĢmiĢtir.  

Belediyemiz Gelir Bütçesi % 98.66 oranında gerçekleĢmiĢtir.  

3- Mali Denetim Sonuçları  

Belediyemizin mali denetimi Harcama Yetkilisi, GerçekleĢtirme Görevlisi ve Mali Hizmetler 

birimi tarafından yerine getirilmiĢtir. 

BaĢkanlığımca kaynakların etkili, verimli ve yerinde kullanılması hususlarında sıkı takip ve 

denetimler periyodik olarak yapılmaktadır. 

B- Performans Bilgileri 

5393 sayılı Belediye kanunun 41. maddesi ile nüfusu 50.000 den az olan Belediyelere 

Stratejik Plan yapma zorunluluğu getirilmediğinden Stratejik Plan yapılmamıĢtır. 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

Belediyemiz hizmet alanında faaliyetlerini etkinlik, ekonomiklik ve verimlilik kriterlerine 

uygun olarak yürütmeye çalıĢmaktadır. 



2- Performans Sonuçları Tablosu 

 GĠDER BÜTÇESĠ 

Ekonomik Sınıflandırma Birinci 

Düzeyi 

Bütçe Ġle Verilen ve  

Aktarılan Ödenek 

(TL) 

Harcanan Toplam  

Ödenek (TL) 

Harcama 

Oranı (%) 

Personel Giderleri 9.720.800,00 TL 13.048.139,07 TL  

Sos.Güv. Kur. Dev. Prim Gid. 1.994.000,00 TL 1.543.443,85 TL  

Mal ve Hizmet Alım Gider. 91.875.350,00 TL 98.107.042,82 TL  

Faiz Giderleri 1.250.000,00 TL 679.870,12 TL  

Cari Transferler 2.508.000,00 TL 5.738.813,41  TL  

Sermaye Giderleri 32.361.325,00 TL 28.132.770,26 TL  

Sermaye Transferleri 75.000,00 TL 0,00  

Yedek Ödenek 10.600.015,00 TL 0,00  

TOPLAM 150.384.490,00 

TL  

147.250.079,53 TL %97.91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GELĠR BÜTÇESĠ 

 

Gelirin Türü 

Bütçe Ġle Tahmin 

Edilen Ödenek (TL) 

2024 yılı Net 

Tahsilatı 

GerçekleĢme Oranı 

(%) 

Vergi Gelirleri 5.788.830,00 TL 4.333.148,53  

TeĢebbüs ve Mülkiyet Geliri. 4.049.800,00 TL 2.273.539,16  

Alınan BağıĢ.Yar.Özel Gelir. 21.939.460,00 TL 0,00  

Diğer Gelirler 115.155.400,00 TL 158.435.280,38      

Sermaye Gelirleri 3.472.000,00 TL 270.588,78  

Red ve Ġadeler(-) -21.000,00 TL 0,00  

 TOPLAM 150.384.490,00 TL 165.312.556,85 TL % 110 

 

 

 3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  

Belediyemiz performansı bütçe uygulama sonuçlarına dayanmaktadır. 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Performans bilgi sistemi henüz oluĢturulmamıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ  

 A- Üstünlükler  

             Devlet kurumlarıyla güçlü bir iliĢki, 

             Katılımcı bir yönetim anlayıĢının sergileniyor olması, 

 B- Zayıflıklar 

             Teknik personelin yetersiz olması, 

             Ġdari kadronun yetersiz olması, 

             Memur sayısının eksik olması, 

             Hizmet verdiği alanın çok geniĢ olması, 

             Belediyemizin öz gelir kaynaklarının az olması. 

C – Değerlendirme 

Tekman’ın kalkınması ve geliĢmesi için, Tekman halkının mahalli müĢterek nitelikteki 

ihtiyaçlarının karĢılanmasını temin etmek amacıyla Belediyemiz kaynakları rasyonel 

kullanılmıĢtır. Hizmetlerin halka en yakın birimlerde verilmesi sağlanmıĢtır. 

 

V – ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

     Belediye Gelirleri Yasasında değiĢiklik yapılarak Belediye gelirlerinin artırılması önem arz 

etmektedir. Aynı Zamanda BüyükĢehir Belediyesi sorumluluğunda Kırsal hizmetler birimi 

belediyemiz tarafından yapılmasını daha verimli olur düĢüncesindeyiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



YAPILAN FAALĠYET VE HĠZMETLER 

 

Cami, Ġmam evi, Cem Evi ve Çoban Evi ÇalıĢmaları 

Cami, Ġmam evleri, Cemevleri Çoban Evleri yapımı ve onarımı için; Tekman 

Belediyesi tarafından inĢaat ve donatı malzemesi desteği verilmiĢtir. 

2024 yılında; 17 Mahallemizde bulunan Camiler, Kur’an kursları, Ġmam evleri, Cem evleri ve 

Çoban evleri için inĢaat malzemesi alımı yapılıp, Kuran kursları, imam evleri, Cem evlerinde 

ve Çoban evlerinde kullanılmak üzere muhtarlarımıza teslim edilmiĢtir.  

 

 

2024 yılı içerisinde Taziye Evlerine yardım, 

● Akdağ   AĢağıtepecik  Aydınlık  Koçyayla 

● Akdamar  Karlıca   Çevirme  Deliler 

● Çukuryayla   Dalsöğüt  Düzyurt 

● Güzeldere   Küllü   Turnagöl 

● AĢağıhanbeyi   Mollamehmet  Hacıömer 

● Kırıkhan  Yuvaklı Çiçekdağı Yerköy  

● YeĢilören  Kalaycı  Kazancık 

● Hürriyet  Gökoğlan  Körsu 

● Gürgür   Ġncesu   Toptepe  

 

 

WC Yapım ÇalıĢmaları 

 

Daha temiz bir çevre için ilçemizde bulunan; 

● Toptepe 

● Ġlçe Merkezinde Camii Lavabosuna Sıcak Su 

● Hacıömer (Tadilat) 

 

 Mahallelerimizde belediyemiz tarafından Cami, Taziye Evleri ve Mezarlıklarda WC 

yapılarak halkımızın hizmetine sunuldu. 

Karla Mücadele ÇalıĢmaları 

Ġlçemizde kıĢ ayları çok sert ve yoğun kar yağıĢlı geçtiğinden; ilçemiz yüzölçümü 

2197 km2 alana ve 450 km yola sahip 71 mahalle ve 44 mezra olmak üzere toplam 115 

yerleĢim birimini ilçe merkezine bağlayan yollarda, karla mücadele çalıĢmaları büyük önem 

arz etmektedir. VatandaĢlarımızın özellikle hastane, kamu kurum ve kuruluĢlarına ulaĢımları 

sağlamak açısından, yolların sürekli açık tutulması gerekmektedir. Tekman Belediyesi karla 

mücadelede tüm araç filosunu ve personellerini seferber etmesiyle birlikte, yollar sürekli açık 

tutularak, 112 acil sağlık çalıĢanlarının hasta vatandaĢlarımıza daha rahat ulaĢmalarını 

sağlayarak, vatandaĢlarımıza daha hızlı ve etkin bir hizmet sunmak için belediyemiz 112 acil 

sağlık çalıĢanları ile koordineli bir Ģekilde hizmet yürüttü. 

 

 

 



Metruk Yapıların Yıkılması 

 

Ġlçemiz merkezinde bulunan yıkılma tehlikesi oluĢturan metruk ve boĢ binaların 

enkazı Belediyemiz tarafından ücretsiz olarak kaldırılarak görüntü kirliliğinin önüne geçildi. 

Araçların park yapabileceği uygun alanlar oluĢturuldu. 
 
 

Mahallelerimize Koruge Boru Yardımı  

 

● Akdağ, Akdamar, Aydınlık, Beyköy, Cihan, Çağlar, Çatak, Çatkale, Çukuryayla,  

● Çevirme, Dalsöğüt, Deliler, Dengiz, Düzyurt, Geçit,  Gözlüce, Gülveren, Hacıömer,   

● ĠsmetpaĢa, IĢıklar, Kalaycı, Katranlı, Kayaboğaz, Kırıkhan, Koçyayla, Körsu, Küllü,  

● Mollamehmet, ġakĢak, TaĢkesen, Turnagöl, Yalınca, Yiğitler, Yukarıhanbeyi, 

Yuvaklı,  

  

 

Belediyemiz tarafından; bahar aylarında eriyen kar ve yağmur suyu nedeniyle mahalle 

yollarında oluĢan çamur bataklığını ortadan kaldırmak için yapılan yol kumlama ve kilitli 

parke çalıĢmaları öncesi kullanılmak üzere ve tarım arazilerinde oluĢan sel ve taĢkınları 

önlemek için ilçemize bağlı 37 mahallemize toplamda 193 adet koruge boru yardımı yapıldı. 

        

 

 

Kilit Parke TaĢı ÇalıĢmaları 

Ġlçemiz çetin kıĢ koĢullarıyla bilinmekte olup bu koĢulların düzenli olarak yol yapım 

ve parke taĢı çalıĢması tetiklediği bilinmektedir. Bu husus doğrultusunda vatandaĢlarımızın 

hayatlarını daha rahat ve konforlu idame ettirebilmeleri adına; 

● VATAN MAHALLESĠ SADAKAT SOKAK (BORDÜR:976,19 METRE 

OLUK 454.52 METRE-PARKE TAġI:53,72㎡ 

● VATAN MAHALLESĠ CEZAEVĠ SOKAK (BORDÜR 315 METRE-OLUK 

200 METRE-PARKE TAġI:1.550㎡-AĞAÇ ĠÇĠN BORDÜR 100 METRE) 

● TSM YOLU 1 ETAP 

● (BORDÜR:72,18 METRE-OLUK 47,91 METRE-PARKE TAġI:400㎡) 

● ÖĞRETMEN EVĠ BAHÇESĠ (PARKE TAġI:55㎡-BORDÜR 150 METRE) 

● TSM YOLU 2 ETAP 

● (PARKE TAġI:2.532 METREKARE-BORDÜR VE OLUK:560 METRE) 

● TOPLAM: BORDÜR VE OLUK:3945 METRE PARKE TAġI:11.588 m2 

çalıĢmalarını gerçekleĢtirdik. 

  

 

 

 



 

Yol Yapımı, Kumlama ve Reglaj ÇalıĢmaları 

  Belediyemiz tarafından; bahar aylarında eriyen kar ve yağmur suyu nedeniyle mahalle 

yollarında oluĢan çamur bataklığını ortadan kaldırmak ve daha rahat ulaĢım sağlamak 

maksadıyla;   

 

Yol Yapımı, Kumlama 

● ÇEVĠRME MAH.TEKTAġ MEZRASI ULAġIM VE ARAZĠ YOLU YAPIMI 

● SUSUZ MAHALLE ĠÇĠ (2 KM YOL YAPIM-3 KM KISMĠ ĠYĠLEġTĠRME) 

● HAMZANLAR MAH.DOĞRUYOL MEZRASI YOL YAPIM(5 KM) 

● ÇEVĠRME MAHALLE ĠÇĠ KUMLAMA 

●  

● ÇUKURYAYLA MAH. ġEKERLĠ VE SAYANLAR MEZRASI(KISMĠ 

ĠYĠLEġTĠRME YAPILDI  

● KOÇYAYLA (USLU) MEZRASI YOL YAPIM(4 KM) 

● HACIÖMER MAH.ĠNCETAġ MEZRASI ULAġIM YOLU ĠYĠLEġTĠRME  

● YUVAKLI MAH.YEMĠġLĠ MEZRASI (KISMĠ ĠYĠLEġTĠRME (3 KM) 

● KARAPINAR MAH. MAHALLE ĠÇĠ ÇEVRE DÜZENLEMESĠ 

 

 

Reglaj ÇalıĢmaları 

● Akpınar Mah. (2 gün), Akdağ Mah.(1 gün), AĢağı Tepecik Mah.(1 gün),  

● BeĢdere Mah. (3 gün), Çatak Mah. (1 gün), Çevirme Mah. (1 gün), Çiçekdağ Mah. (1 

gün) 

● Düzyurt (Tazeköy) Mezrası (1 gün), Gökoğlan Mah.(3 gün), GümüĢlük Mah. (1 gün), 

● Güzeldere Mah.(1 gün), Gözlüce Mah.(1 gün), Geçit Mah. (2 gün), TaĢkesen Mah.(2 

gün) 

● Karlıca Mah.(1 gün),Kayaboğazı Mah.(1 gün),Körsu (Ġsa) Mezrası (1 gün),Küllü 

Mah.(2 gün) 

● KarataĢ Mah.(1 gün), Karatepe Mah. (1 gün), Katranlı Mah. (2 gün),ġakĢak Mah. (1 

gün) 

● Yalınca(Eğriçayır) Mah.(1 gün), Yerköy Mah.(1 gün), Yiğitler Mah.(1 gün), Yuvaklı 

(1 gün) 

● Yoncalı Mah. (2 gün) 

● 27 mahallemizde toplamda 36 gün reglaj çalıĢması yapılmıĢtır. 

 

 



 

 

Eğitime Destek 

 

 Üniversite hazırlık çağında olan Tekman’ın güzide gençlerine çalıĢma anlarını 

kolaylaĢtırma destek olma amacıyla 75’i sayısal çalıĢma kitabı olmak üzere toplamda 150 

adet çalıĢma ders kaynak kitabı desteğinde bulunduk. 

 

          

 

Ġlçe Merkezinde Bulunan Öğrencilerin Okullarına UlaĢımları Sağlandı 

 

Ġlçemizde kıĢ aylarının yoğun kar yağıĢ ve soğuk geçmesi nedeniyle ilçe merkezinde 

evleri okullara uzak olan öğrencilerimizin okullarına gidiĢ ve geliĢlerinde sıkıntı 

yaĢamalarından dolayı ilçemiz merkezinde bulunan okullar ile ilçemize 3 km uzaklıkta 

bulunan YĠBO, Anadolu Ġmam Hatip ve Çok Programlı Lise okullarına ücretsiz öğrenci 

taĢımak maksadıyla belediyemiz otobüsü ile 2024 – 2025 eğitim öğretim yılında 

öğrencilerimizin okullara gidiĢ geliĢlerinde yaĢanan ulaĢım sıkıntıları ortadan kaldırarak 

eğitimlerine destek olduk.  

 

 

 

 

Belediyemiz Halk Ekmeği  

 

Hepimizin ortak ve temel gıdası olan ekmeğin, Türkiye genelindeki ekmek fiyatları 

tüm toplumu etkilemektedir. Ġlçemiz halkının gelir seviyesinin düĢük olması hasebiyle 

halkımızı hayli ilgilendirmektedir. Bu nedenle büyük önem arz eden ekmek fiyatı 

belediyemizde sosyal destek anlamında fiyatları 5 TL olarak belirledik. Ayrıca yaĢlı, kimsesiz 

ve maddi durumu düĢük ailelere haftalık toplamda 243 adet ekmek verilmektedir. Bu 

Hizmetimizle halkımızın memnuniyetini kazanmıĢ olduk.  

 

Spor Faaliyetlere Katkıda Bulunuldu 

 

Bölgemiz ve ilçemizin sporcu yetiĢtirme potansiyelini değerlendirmek maksadıyla; 

gençlerimizin fiziksel ve zihinsel geliĢimlerine katkı sunmak, ilçemizi ülkemiz genelinde 

temsil edebilecek profesyonel sporcuların yetiĢmesini sağlamak ve gençlerimize spor ahlakı, 

centilmenlik ve karakter kazandırabilmek amacıyla, Tekman Belediyesi gençlerimize ve 

minik sporcularımıza her zaman destek olmaktadır. 

Ġlçe dıĢı ve Ġl dıĢı Spor müsabakalarına desteğimizi sürdürüp yapılan müsabakalara katılım 

gösterip sporsever halkımızın yanında bulunduk. Gençlerimizin yaĢantılarından keyif 

almalarına katkı sunmaya da devam edeceğiz.   

 

 

 

 

 

 



 

 

Cenaze Hizmetleri 

 

Ġlçemizde defin iĢlemi yapılan cenazelerimiz için belediyemiz tarafından mezar kazı 

iĢlemleri ve mezar taĢı hizmetleri gördürülerek ve cenazelerin belediyemize ait cenaze 

aracımızla cenaze nakil iĢlemleri sorunsuz yapılıp, bu hizmetimizle vatandaĢlarımızın 

memnuniyetini kazanmıĢ olduk.   

2024 yılında 200 takım mezar taĢı alımı yapılarak, Ġlçemizi sosyal belediyecilik 

hizmetleri ile buluĢturan belediyemiz, cenaze hizmetlerimizde model teĢkil eden çalıĢmaları 

vatandaĢlarımızdan da beğeni kazandı. 

 

Çöp Konteynerleri 

 

Çevre kirliliğini önlemek maksadıyla; Belediyemiz tarafından 2024 yılında 770 lt’ lik 

50 adet çöp konteyneri alınarak Ġlçemiz merkez mahalle cadde ve sokaklarına, çöp 

konteynerleri yerleĢtirilmiĢ, vatandaĢımızın sağlığı korunurken görüntü kirliliğini de ortadan 

kaldırmıĢ olduk.  

 

 

 

Mahalle ziyaretleri 

 

Belediye baĢkanımız Sayın Abdurrahman SEVER ; muhtarlarımızın ve 

vatandaĢlarımızın taleplerini dinlemek, mahallelerimizin ihtiyaç ve sorunlarını yerinde 

görmek ve yapılan çalıĢmaları yerinde incelemek ve denetlemek maksadıyla bütün 

mahallelerimize ziyaretler gerçekleĢtirdi. 

Bu ziyaretlerde; yardıma muhtaç ve ihtiyaç sahibi aileler tespit edilmekte, yaĢlılar 

ziyaret edilmekte, mahallelerin eksikleri yerinde görülmekte ve halkımızla iç içe olmaya 

çabaladık. Ġlçemizde bulunan tüm yaĢlılarımızın geçmiĢ tecrübelerinden faydalanmak, yaĢlı 

insanlarımızın kendilerini yalnız hissetmemeleri ve bir nebzede olsa mutlu olmaları sağlamak 

amacıyla; güzel yüreklerine dokunarak hayır dualarını aldık. 

 

 

Sinek Ġlaçlama ÇalıĢmaları 

 

VatandaĢlarımızın sağlığı için halkın ortak kullanım alanları ile mahalle, cadde, sokak 

ve parklarda sinek ilaçlama çalıĢmaları gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Yaz aylarında sinek ve haĢerelerle mücadele amaçlı ilçemiz mahalle, cadde ve sokak ve 

parklarda düzenli periyodik aralıklarla ilaçlama çalıĢması yaparak halkımızın refahını 

artırmaya çalıĢtık. 



 

 

 

ÇarĢı ve Ana Caddelerin Yıkama ve Temizleme ÇalıĢmaları 

 

Ġlçemiz çarĢı merkezinde caddeler, sokaklar ve kaldırımlar gibi halkın ortak kullanım 

alanlarında temizlik personeli çalıĢanlarımız tarafından temizlenip, süpürülerek, belediyemize  

ait itfaiye ve arazöz araçlarımız ile yıkayarak modern ve hijyenik bir yaĢam alanı sağladık. 

 

 

 

Yardıma Muhtaç VatandaĢlarımıza Gıda Yardımı 

 

Belediyemiz tarafından ilçemizde bulunan mahallelerimizde tespit edilen yardıma 

muhtaç ve maddi durumu olmayan kimsesiz 1600 vatandaĢımıza gıda ve giyecek yardımı  

yapılarak devletimizin Ģefkatini ihtiyaç sahibi vatandaĢlarımıza hissettirdik. Sosyal devlet 

anlayıĢı gereğince devlet millet dayanıĢması ve yardımlaĢması içerisinde yapılan 

yardımlarımız ile vatandaĢlarımızın memnuniyetini kazandık. 

 

 

 

Mesire Alanında Kır Düğünü ortamını oluĢturmak 

 

Evliliğe ilk adımını atacak olan gençlerimiz için çok mutlu olabilecekleri çok güzel bir 

alan oluĢturmak maksadıyla; Belediyemize  ait, Ġlçemiz Aras nehri kenarında 18.500 m2’ lik 

alan üzerine inĢa edilen mesire alanımızın bahçesinde vatandaĢların rahat ve ferah bir ortamda 

doğa ile iç içe düğün ve eğlencelerini yapabilecekleri ‘’Kır Düğünü’ ortamını oluĢturmak için 

iĢlevini kaybetmiĢ malzemelerde yenilemeye giderek evlilik yolundaki gençlerimizin en güzel 

anlarında daha rahat ve konforlu olmalarına destek olmaya devam ettik. 

 

 

 

 



 

Ağaçlandırma 

Erzurum Orman Bölge Müdürlüğü tarafından Belediyemize geçtiğimiz yıllarda 

bağıĢlanan ve dikilen fidelerin bakımını sulamasını yaparak ağaçlandırma çalıĢmalarının 

sağlıklı devamını sağlamaya çalıĢtık. Çevre değerlerini korumak, ağaç sevgisini 

yaygınlaĢtırmak, toplumun çevreye olan duyarlılığına katkı sağlamak maksadıyla; bugün ve 

gelecekte yapılacak ağaçlandırma çalıĢmalarının sağlığını sürekliliğini sağlamaya devam 

edeceğiz. 

 

Kültür Sanat Faaliyetleri 

Halkımızın kentimizin genlerinde olan izlemekten dinlemekten katılımdan keyif aldığı 

kültür sanat etkinliklerimiz oldu. Halkımızın da dahiliyeti ile Çirok ve Dengbej gösterisi 

düzenlenerek saygıdeğer Tekman Halkının keyifli zaman geçirebilmesi yönünde olanak 

sağladık.  

 

Asfalt ÇalıĢması 

 

CUMHURĠYET CADDESĠ (ALT ÇARġI) 

DEMIREL CADDESĠ 

ġEHĠT ÖZGÜR OCAK CADDESĠ HÜKÜMET KONAĞI 

CAMĠ CADDESI 

ESKĠ CAMĠ SOKAK 

GÜLOĞLU SOKAK ÖĞRETMEN EVĠ ALTI 

BANKA SOKAK 

11. CADDE (KÖPRÜ) 

ÇINAR SOKAK 

ESKĠ ÇARġI CADDESĠ GÜLOĞLU SOKAK) 

15.772㎡ 5.500 TON ASFALT DÖKÜLDÜ 



EKLER 

 

 Ek-2: Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

Abdurrahman SEVER  Ömer Cemal YAZICIOĞLU  Ferhat GÜL  

             Belediye BaĢkanı          Kâtip Üye             Kâtip Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 

doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 28/03/2025 

 

      

                                                      Abdurrahman SEVER              

                            Belediye BaĢkanı 
 


